
Turpmāk logu stiklu varēs nodot bez maksas

Stikls  ir  viens no nedaudzajiem materiāliem, ko iespējams pārstrādāt neskaitāmas
reizes, tomēr šobrīd Latvijā pārstrādei nodot var tikai viena veida stiklu – pudeļu un
burku stiklu.  Tehnoloģijām attīstoties,  paplašinās arī  otrreiz izmantojamo materiālu
pārstādes iespējas.

SIA  “ZAAO”  (ZAAO),  būdams  inovatīvs  un  moderns  atkritumu  apsaimniekošanas
uzņēmums,  seko līdzi  materiālu  pārstrādes tendencēm Baltijā  un Eiropā,  tāpēc ar
2017. gada 1. aprīli visos ZAAO EKO laukumos parasto logu stiklu iedzīvotāji var nodot
bez maksas.

Atgādinām, ka logu stiklam jābūt bez rāmja, dekoratīvām uzlīmēm un elementiem.
Spoguļstikls, dekoratīvais stikls un automašīnu stikls netiks pieņemts!

ZAAO  EKO  laukumi  ir  Apē,  Alojā,  Līgatnē,  Balvos,  Cēsīs,  Jaunpiebalgā,  Krimuldā,
Limbažos,  Mazsalacā,  Raunā,  Rūjienā,  Salacgrīvā,  Saulkrastos,  Smiltenē,  Strenčos,
Valkā un Valmierā, kā arī poligonā “Daibe”.

Zane Legzdiņa,
SIA ZAAO sabiedrisko attiecību speciāliste


